REQUERIMENTO À PRESIDÊNCIA Nº 658

RETOMADA DE TRÂMITE do Projeto de Lei nº 14.324, da Mesa Diretora, que reajusta os
vencimentos, benefícios previdenciários e o auxílio-alimentação dos servidores da Câmara
Municipal.

REQUEREMOS à Presidência, na forma regimental, com o devido

respeito, a RETOMADA DE TRÂMITE do Projeto de Lei nº 14.324, da Mesa Diretora, que

reajusta os vencimentos, benefícios previdenciários e o auxílio-alimentação dos servidores

da Câmara Municipal.

Sala das Sessões, em 29 de abril de 2024.

MESA DIRETORA

ANTÔNIO CARLOS ALBINO
Presidente

JOSÉ ANTÔNIO KACHAN JÚNIOR DOUGLAS MEDEIROS
1º Secretário 2º Secretário

Elt

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 À

 P
R

ES
ID

ÊN
C

IA
 N

º 6
58

/2
02

4
- E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 J
os

é
An

tô
ni

o
Ka

ch
an

 J
ún

io
r e

 o
ut

ro
s.

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.j

un
di

ai
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

76
1-

87
85

-E
D

C
3-

91
3E

Pag. 1/1

DEFERIDO
132ª Sessão Ordinária - 30/04/2024